

PATO ivs

Markskellet 6 2 tv
2720 Vanløse

Årsrapport
20. januar 2019 - 1. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2020

Casper Westphall Pansch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PATO ivs
Markskellet 6 2 tv
2720 Vanløse

e-mailadresse: pansch.toft@gmail.com

CVR-nr: 40216073

Regnskabsår: 20/01/2019 - 01/06/2020

Ledelsesberetning

Indehavers beretning

Den økonomiske stilling og årets resultat

Hermed aflægges årsrapporten for PATO ivs regnskabsår 19/20 for, der viser en tilgået værdi på DKK 77.952 efter skat og et indestående i virksomheden på DKK 77.952.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift fra stiftelsen i 2019 og frem til den økonomiske stilling pr. 31. maj 2020. Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Væsentligste aktiviteter

PATO ivs er et holdingselskab uden andre formål end at eje pt. cwp.byggeteknik ivs.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten. Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. jan. 2019 - 1. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 0 |
| Eksterne omkostninger | | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 |
| Personaleomkostninger | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 0 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Overført resultat | | 0 |
| I alt | | 0 |

Balance 1. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|
| Goodwill | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 |
| Brugsretsaktiver | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 77.952 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 |
| Kapitalinteresser | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 |
| Kontraktlige aktiver | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 77.952 |
| Anlægsaktiver i alt | | 77.952 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 |
| Kontraktlige aktiver | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 2 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2 |
| Aktiver i alt | | 77.954 |

Balance 1. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 2 |
| Andre reserver | | 77.952 |
| Overført resultat | | 0 |
| Forslag til udbytte | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 77.954 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 |
| Gæld til banker | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 |
| Gæld til banker | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| Passiver i alt | | 77.954 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret